

## Wniosek

---

{...}<{...}@autograf.pl>  
Do: gmina@gminasiedlce.pl

8 stycznia 2014 01:11

Stosownie do art. 61 Konstytucji RP wnoszę o przesłanie pod adres e-mail {...}@autograf.pl dane w zakresie:

1. Czy Urząd Gminy Siedlce prowadzi Rejestr Umów?
  1. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie wz punktu 1 – Czy Rejestr Umów prowadzony jest w formie elektronicznej?
    1. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 – Jakie oprogramowanie służy do jego prowadzenia? Jakie oprogramowanie bazodanowe wspiera jego funkcjonowanie? Wnoszę o przesłanie stosownych umów (wraz z załącznikami i specyfikacją), faktur i protokołów zdawczo-odbiorczych.
    2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt 1– Jakie są możliwe kryteria przeszukiwania Rejestru Umów?
    3. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt.1 – Czy oprogramowanie wykorzystywane do prowadzenia Rejestru Umów umożliwia wydruk zestawienia / eksport informacji w zakresie umów spełniających określone kryteria?
      1. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 pppkt 3 – Jakie są możliwe kryteria przeszukiwania i jakie dane może zawierać zestawienie / eksport, o którym mowa w pkt. 1 ppkt. 1 pppkt 3?
    4. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 – Z jakim wyprzedzeniem nie dłuższym niż 14 dni należy uprzedzić urząd o woli wglądu do wymienionego rejestru?
  2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Jakie informacje odnośnie umów gromadzi Rejestr Umów?
  3. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Jakie przepisy (ustawy, rozporządzenia, zarządzenia, regulaminy itp.) regulują jego funkcjonowanie? Wnoszę o przesłanie ich kopii.
  4. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Czy zaplanowana jest publikacja tego rejestru?
  5. W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie z punktu 1 – Na jakim etapie jest wdrożenie takowego rejestru umów?
2. Jakie rejestry zawierające informacje dotyczące umów zawieranych z Urzędem Gminy Siedlce funkcjonują? Jakie są zasady dostępu do nich?

*Z wyrazami szacunku,*  
{...}

## Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

---

Klaudia Krawczyk - Styrna <k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl>

13 stycznia 2014 14:52

Do: {...}@autograf.pl

Witam

w załączeniu przesyłam odpowiedź na wniosek. Bardzo proszę o potwierdzenie faktu otrzymania wiadomości.

K. Krawczyk - Styrna

Urząd Gminy Siedlce

Wiadomość jest gotowa do wysłania wraz z następującymi załącznikami pliku lub łączy:

Odpowiedź na wniosek

Uwaga: W celu ochrony przed wirusami komputerowymi programy poczty e-mail mogą zapobiegać wysyłaniu i odbieraniu pewnych typów załączników plików. Sprawdź ustawienia zabezpieczeń poczty e-mail, aby określić obsługę załączników.

---

### 2 załączników



**Odpowiedź na wniosek.doc**

31K



**ustawa - Prawo zamówień publicznych \_Dz U z 2013 poz 907 984 1047 i 1473\_ tekst**

**ujednolicony na 24 12 2013.pdf**

826K

Urząd Gminy Siedlce przekazuje odpowiedzi na zapytania zadane przez {...}:

Czy \*Urząd Gminy Siedlce\* prowadzi Rejestr Umów?

**1. Tak, Urząd Gminy Siedlce prowadzi Rejestr Umów.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie wz punktu 1 – Czy Rejestr Umów prowadzony jest w formie elektronicznej?

**1. Tak, Urząd Gminy Siedlce prowadzi Rejestr Umów w Programie WORD. Nie posiadamy żadnego specjalistycznego oprogramowania.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 – Jakie oprogramowanie służy do jego prowadzenia? Jakie oprogramowanie bazodanowe wspiera jego funkcjonowanie? Wnoszę o przesłanie stosownych umów (wraz z załącznikami i specyfikacją), faktur i protokołów zdawczo-odbiorczych.

**2. Nie posiadamy żadnego oprogramowania.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt 1– Jakie są możliwe kryteria przeszukiwania Rejestru Umów?

**3. Umowy są wyszukiwane po numerze umowy.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt.1 –

Czy oprogramowanie wykorzystywane do prowadzenia Rejestru Umów umożliwia wydruk zestawienia / eksport informacji w zakresie umów spełniających określone kryteria?

**1. Nie, jest tylko zwykły wydruk poszczególnych stron.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 pppkt 3 – Jakie są możliwe kryteria przeszukiwania i jakie dane może zawierać zestawienie / eksport, o którym mowa w pkt. 1 ppkt. 1 pppkt 3?

**4. Urząd Gminy Siedlce prowadzi rejestr z około 140 – 150 umowami. Nie robimy zestawień, ani eksportów.**

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie z pkt. 1 ppkt. 1 - Z jakim wyprzedzeniem nie dłuższym niż 14 dni należy uprzedzić urząd o woli wglądu do wymienionego rejestru?  
2.

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Jakie informacje odnośnie umów gromadzi Rejestr Umów?

**3. Wspólny Słownik Zamówień CPV, Opis zakresu rzeczowego umownego, Podstawa zawarcia umowy, Nazwa Wykonawcy, Wartość umowy(brutto - netto) zł, Czas trwania.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Jakie przepisy (ustawy, rozporządzenia, zarządzenia, regulaminy itp.) regulują jego funkcjonowanie? Wnoszę o przesłanie ich kopii.

**4. Rejestr jest prowadzony w oparciu o obowiązek wynikający z ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.). Ustawa w załączeniu z odpowiedzią.**

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie z punktu 1 – Czy zaplanowana jest publikacja tego rejestru?

**5. Rejestr jest jawny, każdy ma do niego wgląd. Publikacja nie jest planowana.**

W przypadku odpowiedzi negatywnej na pytanie z punktu 1 – Na jakim etapie jest wdrożenie takowego rejestru umów?

2.

Jakie rejestry zawierające informacje dotyczące umów zawieranych z \*Urzędem Gminy Siedlce\* funkcjonują? Jakie są zasady dostępu do nich?

**Obecnie funkcjonuje jeszcze rejestr zamówień publicznych oraz rejestr zabezpieczeń. Rejestry są jawne, każdy ma do nich wgląd. Publikacja nie jest planowana.**

Sporządziła:

Klaudia Krawczyk – Styra

tel. 25 63 325 40 w. 56

## Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

---

{...}<{...}@autograf.pl>

13 stycznia 2014 22:08

Do: Klaudia Krawczyk - Styrna <k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl>

CC: sekretariat@um.siedlce.pl

Dotyczy: pismo od [k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl](mailto:k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl) do [{...}@autograf.pl](mailto:{...}@autograf.pl) z dnia 13 stycznia 2014 14:52

## Wniosek

### o udostępnienie informacji publicznej

Stosownie do art. 61 Konstytucji RP wnoszę o udostępnienie informacji publicznej w formie elektronicznej poprzez:

- publikacje w Biuletynie Informacji Publicznej i zawiadomienie w sposób wymieniony lub
- przesłanie przy użyciu poczty elektronicznej pod adres [{...}@autograf.pl](mailto:{...}@autograf.pl)

w zakresie:

- zestawienia umów zawartych w roku 2013 i 2014 w oparciu o **Rejestr Umów w Programie WORD** w formie arkusza kalkulacyjnego zawierającego co najmniej dane w zakresie Wspólny Słownik Zamówień CPV, Opis zakresu rzeczowego umownego, Podstawa zawarcia umowy, Nazwa Wykonawcy, Wartość umowy(brutto - netto) zł, Czas trwania lub właściwy źródłowy, edytowalny plik komputerowy celem samodzielnego wytworzenia
- zestawienia umów zawartych w roku 2013 i 2014 w oparciu o **Rejestr zamówień publicznych** w formie arkusza kalkulacyjnego zawierającego lub właściwy źródłowy, edytowalny plik komputerowy celem samodzielnego wytworzenia lub skan papierowego rejestru,
- zestawienia pozycji za rok 2013 i 2014 **Rejestru zabezpieczeń** w formie arkusza kalkulacyjnego zawierającego lub właściwy źródłowy, edytowalny plik komputerowy celem samodzielnego wytworzenia lub skan papierowego rejestru,

Dodatkowo pragnę zwrócić uwagę, że oprogramowanie Microsoft Office Calc jest wydajniejsze do prowadzenia takiego rodzaju rejestrów zapewniając poprzez mechanizm filtrowania możliwość tworzenia zestawień.

W przypadku danych za rok 2014 wnoszę o dane będące w posiadaniu instytucji na dzień złożenia wniosku / udzielenia odpowiedzi.

*Z wyrazami szacunku,*  
{...}

W dniu 13 stycznia 2014 14:52 użytkownik Klaudia Krawczyk - Styrna <[k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl](mailto:k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl)> napisał:

[Ukryto cytowany tekst]

[Ukryto cytowany tekst]

## Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

---

{...}<...>@autograf.pl>

12 lutego 2014 03:12

Do: gmina@gminasiedlce.pl

CC: Klaudia Krawczyk - Styrna <k.krawczyk-styrna@gminasiedlce.pl>

Ponaglam.

Niepodjęcie przez podmiot zobowiązany do udzielenia informacji publicznej stosownych czynności, tj. nieudostępnienie informacji, ani niewydanie decyzji o odmowie jej udzielenia w terminie wskazanym w art. 13 u.d.i.p. oznacza, że pozostaje on w bezczynności (I OSK 1559/13 - Wyrok NSA; I OSK 1051/13 - Wyrok NSA; I OSK 1052/13 - Wyrok NSA; I OSK 790/13 - Wyrok NSA; I OSK 642/13 - Wyrok NSA). Termin określony w art. 13 ust. 1 u.d.i.p. wynosi – z wyjątkami w nim wymienionymi – **14 dni od dnia złożenia wniosku**.

Skarga na bezczynność w przedmiocie informacji publicznej nie musi być poprzedzona żadnym środkiem zaskarżenia, w tym wezwaniem do usunięcia naruszenia prawa (I OSK 646/10 - Postanowienie NSA; I OSK 1048/11 - Wyrok NSA; I OSK 601/05 - Wyrok NSA).

Pozdrawiam,

{...}

W dniu 13 stycznia 2014 22:08 użytkownik {...}<...>@autograf.pl> napisał:

[Ukryto cytowany tekst]

## Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

---

Gmina Siedlce <gmina@gminasiedlce.pl>  
Do: {...}@autograf.pl

18 lutego 2014 10:30

**From:** Ewa Kadłubowska - Warecka  
**Sent:** Tuesday, February 18, 2014 10:18 AM  
**To:** 'Gmina Siedlce'  
**Subject:** RE: Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

Dzień dobry w załączeniu przesyłam odpowiedź na wniosek

*Ewa Kadłubowska-Warecka*

*Sekretarz Gminy Siedlce*

*tel: +48 25 63 277 31 wew. 24*

*gsm: +48 728 787 340*

---

**From:** Gmina Siedlce [mailto:[gmina@gminasiedlce.pl](mailto:gmina@gminasiedlce.pl)]  
**Sent:** Wednesday, February 12, 2014 8:07 AM  
**To:** Ewa Kadłubowska-Warecka  
**Subject:** Fw: Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

**From:** {...}  
**Sent:** Wednesday, February 12, 2014 3:12 AM  
**To:** [gmina@gminasiedlce.pl](mailto:gmina@gminasiedlce.pl)  
**Cc:** Klaudia Krawczyk - Styrna  
**Subject:** Re: Wysyłanie wiadomości e-mail: Odpowiedź na wniosek

[Ukryto cytowany tekst]

Informacja programu ESET NOD32 Antivirus, wersja bazy sygnatur wirus 411  
(20140211)


Wiadomość została sprawdzona przez program ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.pl> lub <http://www.eset.com>

---

**6 załączników**

 **rejestr zamówień 2014.xls**  
44K

 **zabezpieczenia 2014.pdf**  
212K

 **rejestr zamówień 2013.xls**  
78K

 **rejestr umów - 2013 r.\_doc**  
470K

 **rejestr umów - 2014 r.\_doc**  
41K

 **zabezpieczenia 2013.pdf**  
2062K